様式第1号

福祉教育教材“ともに生きる”活用報告書

令和　　年　　月　　日

社会福祉法人柳川市社会福祉協議会会長　様

学校名
校長名

　福祉教育教材“ともに生きる”を下記のとおり活用いたしましたので、報告いたします。

記

	活用期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	対象学年及び人数
	　　　年生　　　　人

	活用方法
	授業　・　授業外　※いずれかに○

	具体的な活用内容

	活用評価

	児童の感想例
（2～3例程度）

	その他

※活用評価及び児童の感想例等の記入で欄が不足する場合は、別紙でご提出ください。